第２７号様式（第４４条関係）(平12選管告示41・全改、平17選管告示139・平18選管告示23・令元選管告示29・令3選管告示24・一部改正)

（その３）
第　　　　　号
　　年　　月　　日
　　福井県選挙管理委員会委員長　　様
何市（町）選挙管理委員会
委員長　　氏　　　　　　　名
指定関係投票区変更通知書
　次のとおり指定関係投票区を変更したので、公職選挙法施行令第２６条第３項の規定により通知します。
１　変更事由　ア　指定投票区を変更せずに新たに指定関係投票区を追加した。
　　　　　　　イ　他の指定投票区に係る指定関係投票区に変更した。
　　　　　　　ウ　指定関係投票区の指定を取り消し、単なる投票区とした。
２　変更内容

	指定投票区名
	指定関係投票区名

	変更後

	変更前

備考　変更事由は、該当するものに○印を付けること。